



تاریخ : ۸۵/۱۲/۲۲
شماره : ۸۴۰۹۸۱۱۹۰
پیوست : -

رؤسای محترم هیئت مدیره و مدیران عامل شرکتهای سهامی آب منطقه‌ای، شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان، شرکت سهامی توسعه منابع آب و نیروی ایران و شرکت سهامی توسعه منابع آب و خاک سیستان

با سلام

نامه شماره ۱۰۱۱۸۶/۱۰۰ مورخ ۸۵/۱۲/۱۵ مدیرکل محترم دفتر وزارتی و بازرسی وزارت نیرو منضم به بخشنامه وزیر محترم نیرو درخصوص نحوه رفع اختلافات فیما بین شرکتهای زیرمجموعه شرکتهای مادر تخصصی که در پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت و به آدرس www.wtm.ir قسمت قوانین و مقررات قرار داده شده است جهت بهره‌برداری ابلاغ می‌گردد.

حمید اسلامیان

معاون امور مجامع عمومی شرکتهای و خدمات مدیریت

بسمه تعالی

مهم - فوری

شرکت سهامی مدیریت منابع آب ایران

پیرو نامه شماره ۴۴۰۱۶۷۱۰۰ مورخ ۱۳۸۵/۵/۲۸، به پیوست بخشنامه وزیر محترم نیرو درخصوص "نحوه رفع اختلافات فیما بین شرکتهای زیرمجموعه شرکتهای مادر تخصصی" مجدداً ارسال می شود.

باتوجه به مشاهده برخی اقدامات خلاف مفاد بخشنامه صدرالاشعار در شرکتهای زیرمجموعه، شایسته است ضمن ابلاغ مجدد بخشنامه به کلیه شرکتهای زیرمجموعه، نسبت به رعایت دقیق مفاد آن و همچنین اجتناب از طرح هرگونه اختلاف حقوقی در مراجع قضائی توسط شرکتهای موضوع این بخشنامه علیه یکدیگر و هرگونه اقدامی که موجب اختلال در فعالیتهای شرکتهای زیرمجموعه می گردد، تأکید گردد.

همانگونه که در سطر پایانی بخشنامه ارسالی نیز ذکر شده است، مسئولیت حسن اجراء بخشنامه به عهده مدیرعامل آن شرکت خواهد بود.

سیدمهدی ثمره هاشمی

مشاور وزیر

و

مدیرکل دفتر وزارتی و بازرسی


۸۹/۱۲/۱۵



جمهوری اسلامی ایران

وزارت نیرو

شماره ۱
تاریخ
پرست

دفتر وزیر

بخشنامه

وزیر نیرو

دریافت کننده بخشنامه: شرکت سهامی مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) و شرکتهای زیر مجموعه شرکت سهامی مهندسی آب و فاضلاب کشور و شرکتهای زیر مجموعه شرکت سهامی مدیریت منابع آب ایران و شرکتهای زیر مجموعه شرکت سهامی مادر تخصصی مدیریت ساخت و تهیه کالای آب و برق (سانکاب)

موضوع بخشنامه: عدم طرح اختلافات حقوقی در محاکم قضایی

مستند صدور بخشنامه: بند ۲۵، صورتجلسه مورخ ۱۳۸۵/۵/۲ منضم به نامه شماره ۳۳۳۷۹ م مورخ ۱۳۸۵/۵/۷

سابقه بخشنامه: نامه شماره ۳م/۳۱۵۴ مورخ ۱۳۸۵/۴/۲۸ دفتر مرکزی حراست

با عنایت به وظیفه خطیر وزارت نیرو در امر تامین آب، برق و دفع عیداشتی فاضلاب و به منظور جلوگیری از هرگونه رکود و وقفه در امور مذکور، ضمن تاکید بر رعایت بخشنامه شماره ۲۴۷۸۰/۳۱۰ مورخ ۱۳۷۷/۸/۲۵ وزیر وقت نیرو، مجدداً تاکید می نماید که اختلافات فیما بین شرکتهای زیر مجموعه هر یک از شرکتهای مادر تخصصی از باب معاملات و روابط فیما بین ابتدا بایستی در سطح مدیران عامل و ویرسای هیئت مدیره شرکت های مادر تخصصی مطرح و چنانچه منجر به تصمیم گیری نهایی نشد، توسط رئیس هیئت مدیره شرکت مادر تخصصی ذیربط به قائم مقام وزیر نیرو ارائه تا حسب تشخیص و تصمیم گیری ایشان اقدام لازم به عمل آید. بدیهی است ابلاغ ایشان به منزله نظر نهایی وزارت نیرو در خصوص حل و فصل موضوع بوده و لازم الاجراء می باشد.

از تاریخ ابلاغ این بخشنامه و قبل از انجام فرایند فوق، طرح هرگونه اختلاف حقوقی در مراجع قضایی توسط شرکتهای موضوع این بخشنامه بر علیه یکدیگر و هرگونه اقدامی که موجب اختلال در فعالیت های شرکت های زیر مجموعه شود، مورد تأیید نمی باشد.

مسئولیت حسن اجرای این بخشنامه به عهده مدیر عامل شرکت خواهد بود.

سید پرویز فتح

معاونت